

FECHA	FACTURA
13 de Marzo del 2023 11:42:42	IMANC42711

FOLIO FISCAL
1D4FE19E-6A0B-43D3-9DC2-5ED93A6F8457

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
R.F.C. CLIENTE: USS030412HY6
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 70800

Nota: factura valida por \$300.00 (trescientos pesos 00/100 m.n.).

Autorizó

L.C.E. Erick Alexis Ochoa Valencia
Vice-Rector de Administración

[Firma manuscrita]

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000003673110 701	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE750	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	\$1.29
000020544100 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.5	FUD JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$166.00	\$83.00	
000003673113 791	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	GATORAD750	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	\$1.29
000750649500 153	50202304- Jugos de repisa	2	GV ARANDA1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	
000003673110 706	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE750	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	
000000007500 175	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	BOING BEB MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	\$2.50
000750105591 562	50131700- Productos de leche y mantequilla	4	FRESA 180	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$30.00	\$5.00
000750112514 922	51191600- Electrolitos	2	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00	\$4.00
000750179161 123	50192100- Botanas	1	NACHIPS GV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000000007500 179	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	BOING BEB MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	\$2.50
000000007501 119	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	

MG: TICKET No: 558413077040750671571 TR No: 8503



CLAVE PEMEX: 0000114244

ESTACION DE SERVICIO DIAZ JIMENEZ SA DE CV

E10124 / RFC ESD070605JN7
CARRETERA 175 KM 60+800, No.
EJUTLA DE CRESPO
EJUTLA DE CRESPO, OAXACA
C.P. 71500, MÉXICO

TEL/FAX:

RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

A 6010

FOLIO FISCAL

08e3c1c1-aca9-44c0-917c-ba4ddb5a61c

LUGAR DE EXPEDICION

71500

FECHA: 2023-03-13 HORA: 08:19:30

R.F.C.: USS030412HY6

USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 20200119

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N . .
CIUDAD UNIVERSITARIA
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA, MEXICO, C.P. 70800

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
50.0620	LTR Litros	PL4510/EXP/ES/2015-325662	15101515 32026	GAS 92 OCTANOS (Despacho 325662-0)	\$21.268969	\$1,064.76	\$0.00

Sello Digital del Emisor:

ESRpdBxZu8qOekNv2d04wWpnVszINvcdWiFuO9MXwct4kJHO2eWeoKSsMezR7+1PRo1CZf6d+CnxX1i0Ys0p44A7PII4SuH8H5I85tN/otFhnnRY4eScjegriM6/OLDpQqrmOsfIL3b+EIVq+IGIAHUK2G216K0hk/zuJl8naj9L3I3AKT+8ZjJSuy28c6RrbO7Ppsxjp5qlmfae3hUBjzMsRKoj5NUVNJmxf7Iu89pmsrO5isi3M4pBF+RhnHaBUc7aQ5vqJ9jiV1Q3R4Z9PA8A/+Gy0zB1DN7cT/vdjemnttGBOTMEq41Gw7e62gCVIExv4K48UfaDluXERb2Lfw==

Sello del SAT:

oRXSIKMCBkNP51e/bX6bdu4jr1EVQvyIHADXGKHx2EoTsJ9FMkyk60MXG/B/34Zf9C2etpiUOHU0Py4CTPl4sk576K7H4u002ku503WpJv8J4OmiAzy0yOVhIBAjnkhcy+bGROzWrYcjK+b3atzYUETpKsI/sMMpRujGJ81wnzYUUYp4E4sJvnTpVF/GzLfg9h6D8aBIF5gSO4uRdctBbdNZqNOaFb1g1op4S6lyiqiz1w+BVNuGp0WQSZzlc/4IORUK55fX2ICRAbY2uPjo+xlmamtfDkvsIDkd13c3Yvgh/c6hvK6WIAzyIHjLeLptXa5+fhqWZ+Kgh9VqIQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1||08e3c1c1-aca9-44c0-917c-ba4ddb5a61c|2023-03-13T08:19:37|EDI101020E99|ESRpdBxZu8qOekNv2d04wWpnVszINvcdWiFuO9MXwct4kJHO2eWeoKSsMezR7+1PRo1CZf6d+CnxX1i0Ys0p44A7PII4SuH8H5I85tN/otFhnnRY4eScjegriM6/OLDpQqrmOsfIL3b+EIVq+IGIAHUK2G216K0hk/zuJl8naj9L3I3AKT+8ZjJSuy28c6RrbO7Ppsxjp5qlmfae3hUBjzMsRKoj5NUVNJmxf7Iu89pmsrO5isi3M4pBF+RhnHaBUc7aQ5vqJ9jiV1Q3R4Z9PA8A/+Gy0zB1DN7cT/vdjemnttGBOTMEq41Gw7e62gCVIExv4K48UfaDluXERb2Lfw==|0000100000506267356||

[Handwritten signature]

Importe en letras:

(un mil doscientos treinta pesos 02/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$1,064.76

I.V.A. 16.00% \$165.26

TOTAL \$1,230.02